直销传统统白酒代加工龙潭

产品名称 直销传统统白酒代加工龙潭

公司名称 安徽省魏槽坊酒业有限责任公司

价格 .00/件

规格参数 产地:古井镇
加工方式:贴牌代加工
品牌:魏槽坊

公司地址 亳州市谯城区古井镇减王路8号

联系电话  15656898868

产品详情

直销传统统白酒代加工龙潭 露酒也算是白酒的一种，主要是指以白酒、黄酒或食用酒精为基酒，加入可
食用药材或药食两用的辅料或食品添加剂进行调配混合的饮料酒，也就是我们常常看到的泡酒——人参
枸杞酒、杨梅酒等 黄酒，黄酒是生产的传统酒类，是以糯米、大米（一般是粳米）、黍米等为原料的酿
造酒，因其酒液颜色黄亮而得名 厂方提供注册商标定制客户专销白酒： 客户不需要注册白酒商标，直接
选择厂方的注册商标生产自己的定制专销白酒（厂方保证此产品只能签约客户销售）；甲乙双方签订以
上产品专销合同，结算价=包装+酒瓶+瓶盖及附件+酒水+罐装杂费，厂方不收取其他额外费用和商标使
用费用
还有具一定功能性的营养酒类，这类酒的生产批准手续很严格，没有卫生主管部门的批准是不能生产的
总之，定制酒的出现就打破了传统白酒的销售模式，而定制酒可以一对一的服务，完全按照客户需求设
计，打造出一款个人专属的定制酒水 按使用原料分为：粮食白酒、其他原料白酒；按生产方式分为：固
态法白酒、半固态法白酒、液态法白酒、固液法白酒；按糖化发酵剂分为：大曲白酒、小曲白酒、麸曲
白酒、混合曲酒、其他糖化剂酒；按白酒香型分为：浓香型白酒、酱香型白酒、清香型白酒、米香型白
酒、凤香型白酒、芝麻香型白酒、特香型白酒、豉香型白酒、老白干香型白酒、兼香型白酒、其他香型
（药香）白酒；按酒精度数分为：高度白酒、低度白酒 但是高粱的品种众多，有白高粱、黄高粱和红高
粱，若按淀粉含量来分有粳高梁和糯高粱；按生长周期长短来分有早熟、中熟和晚熟品种；按产地分有
国产和进口的 即指以蒸馏酒、发酵酒或食用酒精为酒基，以食用或药食两用的辅料或食品添加剂，进行
调配、混合或再加工制成的、已改变了其原酒风格的饮料酒 作为企业品牌形象的生动载体，可以深度、
持续宣传企业品牌，受众在视觉和味觉的双重刺激下对品牌记忆更持久，传播效果更好

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org